
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ» 

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57 

 

ПРИКАЗ 

19.04.2019г.                                                                                                              № 128 

О зачислении детей  

в первые классы 

 

На основании Положения «О правилах приема учащихся в МОУ «Гимназия №44                 

г. Твери»», разработанного в соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

РФ от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списки учащихся гимназии с 01.09.2019 года в первые классы 

следующих детей: 

1. Абрамкина Елисея Дмитриевича 

2. Айзатова Григория Константиновича 

3. Амосову Варвару Андреевну 

4. Андрееву Анну Евгеньевну 

5. Анисимову Нелли Витальевну 

6. Антонюк Михаила Александровича 

7. Артамонову Веру Сергеевну 

8. Богачёву Марию Андреевну 

9. Борисову Валерию Александровну 

10. Веряскину Анну Вячеславовну 

11. Ветрова Илью Владимировича 

12. Викторову Софью Михайловну 

13. Виноградову Ярославу Вячеславовну 

14. Воропаева Даниила Владимировича 

15. Гашкова Всеволода Алексеевича 

16. Головину Киру Дмитриевну 

17. Головину Юлию Дмитриевну 

18. Голубеву Виталину Владимировну 

19. Горбачёву Алёну Андреевну 

20. Горшкову Анну Андреевну 

21. Горячеву Полину Игоревну 

22. Грибова Филиппа Александровича 

23. Гуслянникова Степана Алексеевича 

24. Данилюк Арсения Дмитриевича 

25. Дорожинскую Анну Романовну 

26. Егизарова Глеба Борисовича 

27. Жукова Кирилла Александровича 

28. Злобина Фёдора Павловича 

29. Игнатьеву Киру Павловну 

30. Карпунину Маргариту Ильиничну 



31. Кондратьева Макара Антоновича 

32. Крылову Василису Андреевну 

33. Куликову-Энке Алису Максимовну 

34. Лебедеву Юлию Юрьевну 

35. Лой Станиславу Евгеньевну 

36. Лосева Юрия Ивановича 

37. Маркова Елисея Николаевича 

38. Мартынова Арсения Юрьевича 

39. Нагорнову Киру Кирилловну 

40. Николаева Глеба Александровича 

41. Парахину Анастасию Валерьевну 

42. Пилюшенко Анну Сергеевну 

43. Попова Павла Станиславовича 

44. Пусева Савелия Дмитриевича 

45. Рапохина Леонида Михайловича 

46. Рыбакову Анастасию Александровну 

47. Семёнову Алину Дмитриевну 

48. Сергеева Антона Андреевича 

49. Синдеева Михаила Евгеньевича 

50. Скакодуб Ангелину Юрьевну 

51. Смыслову Екатерину Андреевну 

52. Соколова Фёдора Эдуардовича 

53. Соловьёву Еву Александровну 

54. Станкевич Анну Юрьевну 

55. Стаферова Александра Николаевича 

56. Суслова Максима Александровича 

57. Турчанову Еву Анатольевну 

58. Урюпина Георгия Ильича 

59. Хазбулатова Хазбулата Умаровича 

60. Чиркову Полину Александровну 

61. Шаповаленко Давида Сергеевича 

62. Щербакова Леонида Максимовича 

 

 

2. Мантровой С.А., заместителю директора по УВР, скомплектовать три первых класса                                   

до 30.08.2019 года. 

 

 

3.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: личные заявления родителей будущих первоклассников. 

 

 

 

 

                   Директор                                                                                   Н.С. Марков 
 


